
UCHWAŁA NR XLII/321/2017
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9, lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 poz.446 ze zm.) i art. 37 ust. 2,pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity   Dz. U. z 2016 poz. 2147  ze zm.)Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanej,  działki oznaczonej nr geodezyjnym  
748/3 o  powierzchni 0,1013 ha, położonej w obrębie Wińsko, własności Gminy Wińsko w udziale 42/72, dla 
której Sąd Rejonowy w Wołowie, IV Wdział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą WR1L/00020528/4.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: EDA36F2D-E45A-4479-97E6-734AC11FBC08. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka niezabudowana nr 748/3 , obręb Wińsko własność Gminy Wińsko w udziale 42/72 , oznaczona

jest w ewidencji gruntów jako inne tereny zabudowy.

W planie zagospodarowania przestrzennego oznaczona symbolem 22MN/U- tereny zabudowy

mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej..

Zostanie sprzedana na rzecz współwłaścicieli przyległego budynku mieszkalnego przy ulicy

Mickiewicza 3, według posiadanych udziałów.

Id: EDA36F2D-E45A-4479-97E6-734AC11FBC08. Podpisany Strona 1




